1, TTK, Ankara
1967, s. 257.

47 Mevlevî âlim, ârif ve şâirlerinden olan Nazîf Hasan Dede, 1622 yılında şimdi
Çırağan Sarayı’nın bulunduğu yerde kurulmuş olan Beşiktaş Mevlevîhânesi’nin son
postnişîni Hüseyin Fahreddîn Dede’nin babasıdır. H 1209 (M 1794) yılında
Yenişehir’de doğmuştur. H 1270’te (M 1853/54) Beşiktaş Mevlevîhânesi’nin 15.
şeyhi olmuştur. H 1277’de (M 1860/61) ölmüş olup Eyüp’teki Bahâriye
Mevlevîhânesi’nde medfundur. “Ta’rîfü’s-Sülûk” adlı bir risâlesi, Mevlevîlik
silsilesine dâir “Bahr-i Hakîkat” adlı bir levhası ve bir de “Dîvânçe”si vardır.

tanbûrîlerinden olduğu, Yegâh makamında bir Mevlevî âyini bestelediği ve
Sadrâzam Şirvânîzâde Rüşdî Paşa ile Şeyhülislâm Sâhib Molla’nın sâhilhânelerinde
mûsikî fasıllarına devam ettiği ifade edilmektedir. Bkz. M. Nazmi Özalp, Türk Türk Türk Türk
Mûsikîsi Tarihi 1Mûsikîsi Tarihi 1Mûsikîsi Tarihi 1Mûsikîsi Tarihi 1----2222, C. 1, MEB, Đstanbul 2000, s. 651.

50 Sadrazam Yusuf Kâmil Paşa (Arapgir H 1223/M 1808 - Đstanbul H 1293/M 1876)
gençlik döneminde Mısır’da çeşitli memuriyetlerde bulunmuş ve Mısırlı Mehmed
Ali Paşa’nın kızı Zeyneb Hanım’la evlenmiştir. Daha sonra Đstanbul’da devletin üst
düzey kademelerinde önemli görevlere getirilmiş ve 4 yılı aşkın bir süre
sadrazamlık yapmıştır.